檔  號：

 保存年限：

高雄市電器商業同業公會   函

 機關地址：高雄市前金區中華三路 98號 7樓之 1

 連絡電話：(07)2416768    聯絡人:許總幹事

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 111 年 10 月 26 日
發文字號：高市電器總字第 111036 號

密等及保密期限或解密條件：

速別：

附件：報名表

主旨：舉辦 111年度會員會餐，請全體會員踴躍報名參加，請查照。

說明：1.日期：民國 111 年 12 月 7 日(三)下午 5:30 起報到,6 時 30 分儀式

開始。

2.地點：高雄漢來巨蛋美食館 9F凰鳳 B廳（左營區博愛二路 767號)。

3.參加人員：本會會員，限攜眷 2人(含兒童也需付費)。

4.費用：會員本人免費，攜眷(含兒童)一人須自費 800 元(2 人 1600

元)。為利安排桌位請務必填寫報名表報名參加,為免造成排位困擾,

因此不接受報名截止後及當日繳費報名。

5.報名截止日:民國 111年 11月 21日。

  報名後出席者也請勿隨意換座位及佔位而衍生不必要的困擾。

6.參加人員須持有公會寄出的出席證方可入席。

7.本次餐會同時有摸彩活動,由理監事、顧問、參議贊助伍萬元,理事

長及常務理監事各再贊助禮品,並邀請各廠牌顧問贊助摸彩品。

8.請配合飯店防疫須知。報名參加者請自主管理如遇身體不適請勿參

加餐會。

以上活動禁用 LINE報名且須繳清 111年會費並請詳閱報名表注意事項。

如須繳費請親至公會辦理若匯款(匯款帳號請洽公會),感謝配合。

高雄市電器商業同業公會 111 年度會員聯誼餐會通知

一、時間：民國 111年 12月 7日(三)下午 5時 30分起報到 6:30儀式開始

二、地點：高雄漢來巨蛋美食館 9F凰鳳 B廳（左營區博愛二路 767號)

三、報名截止日期：民國 111年 11月 21日止,逾期不再受理。

四、參加資格：本會會員（需繳清 111年度會費），眷屬每人須自費繳交８００元。本

活動可攜眷(含兒童)二人， (眷 1人 800元,2人 1600元)。

注意事項請詳閱:

1. 凡報名參加者請填寫報名表，務必蓋店章將報名表給公會，若要與其他公司同席請

自行收齊報名表統一報名,未填寫則由公會安排。

2. 本會不主動替會員報名,禁用 LINE 報名，若採傳真報名(限一人參加者並請來電

再確認)。

3.不接受報名截止後及當日繳費報名。(因飯店需訂位及位置已排定)

3. 請勿隨意換座位及佔位而造成貴會員及已報名會員雙方困擾。

4. 若需自費匯款請電洽公會索取帳號。

5. 報名完成後公會將於一週前統一寄出入席通知單(若未收到請來電告知)，報到時憑

入席通知單簽到換取出席證(請配帶出席證按位置入席）及摸彩券一張 (摸彩券以

一公司一張請親自領取，禁止代領)。

6. 配合飯店戴口罩、消毒測溫。報名參加者請自主管理如遇身體不適請勿參加餐會。

為響應環保不造成浪費，若貴公司當日不能前來參加，請於７天前告知公會，感謝配合。

高雄市電器商業同業公會 111年度會員聯誼餐會報名表

公司行號 參加者姓名 聯絡手機 備註

                 □吃素食請打勾

眷 1                □素食
□ 自費８００元

眷 2                □素食
□ 自費８００元

公司行號                 蓋章（必蓋店章）  負責人姓名         蓋章

聯絡電話或手機：          通訊地址：
請詳閱本文說明及注意事項
                   (與                    公司同桌)     中華民國 111 年   月   日

1.禁用 LINE 報名(群組人數多會影響貴員權益) 本活動有未盡事宜得隨時修正之.(官網另行公告)
2.僅會員一人報名可用傳真,攜眷者請至公會繳費或匯款才算完成報名手續,(匯款請向公會索取帳號)

TEL:2416768  FAX:2412252((報名時間請於週一至週五 AM9-12/PM13:30-17:30 前))

TEL:2416768

	公文
	說明：1.請上公會網站http://www.ecaok.org.tw/
	最新消息-111三梯次檢定訓練班:「冷凍空調初階班(丙級)」處下載課程流程表及報名表.
	說明：請上公會網站http://www.ecaok.org.tw/
	最新消息-111三梯次檢定訓練班:「冷凍空調初階班(丙級)」處下載課程流程表及報名表.
	說明：請上公會網站http://www.ecaok.org.tw/
	最新消息-111三梯次檢定訓練班:「冷凍空調初階班(丙級)」處下載課程流程表及報名表.